Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово-Нетыльского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12. 2012 № 92

п. Тёсово-Нетыльский

Об утверждении   схемы

водоснабжения и водоотведения

Тёсово-Нетыльского  городского

 поселения

В целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416 – ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения

Тёсово-Нетыльского городского поселения.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и

разместить на официальном сайте администрации Тёсово-Нетыльского

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу:  www.tnadm.ru.

Глава  Тёсово-Нетыльского

городского поселения                                                               Н.Н.Величанский

                                                                                  УТВЕРЖДЕНА

                                                                                   постановлением главы Тёсово-

                                                                                          Нетыльского городского поселения

                                                                от  23.12.2013 № 92